UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGTVT Thái Nguyên, ngày tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Giao biên chế công chức hành chính, biên chế sự nghiệp

Sở Giao thông vận tải Thái Nguyên năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI THÁI NGUYÊN

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ

về vị trí việc làm và biên chế công chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan,

đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1104/QĐ-UBND ngày 20/5/2016 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 1215/QĐ-UBND ngày 31/5/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 1104/QĐ-UBND ngày

20/5/2016 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 3267/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc giao biên chế công chức hành chính, biên chế sự nghiệp, biên chế của các

hội đối với các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế công chức hành chính, biên chế sự nghiệp của Sở

Giao  thông vận tải Thái Nguyên năm 2025 như sau:

1. Biên chế hành chính:

Tổng số biên chế hành chính: 51 biên chế. Gồm:

2

STT

Đơn vị
Biên chế

(Người)

Ghi chú

1 Các phòng, bộ phận thuộc Sở 51

1.1 Lãnh đạo Sở 04

1.2 Văn phòng Sở 05

1.3 Phòng Kế hoạch - Tài chính 05

1.4 Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái 07

1.5 Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông 06

1.6 Phòng Quản lý chất lượng công trình và ATGT 06

2 Thanh tra Sở 16

3 Văn phòng Ban ATGT tỉnh 02

2. Biên chế sự nghiệp:

Tổng số biên chế sự nghiệp: 19 biến chế.

STT

Đơn vị
Biên chế

(Người)

Ghi chú

1 Trạm Kiểm tra tải trọng xe lưu động tỉnh Thái

Nguyên

19

Điều 2. Các phòng, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ quản lý, sử dụng

biên chế theo quy định.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch Tài

chính và Trưởng các phòng, đơn vị         có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Sở Nội vụ (B/c);

- Sở Tài chính (B/c);

- Trang TTĐT Sở (Công khai);

- Lưu: VT, VPS.

       GIÁM ĐỐC

   Phạm Quang Anh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:29:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Chu Hồng Đông<dongch.sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T13:42:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Quang Anh<anhpq@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:13:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:13:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:13:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!